①
合法木材供給事業者認定申請書（新規）
　　年　　月　　日

一般社団法人日本家具産業振興会　殿

事業者の所在地：〒
(所在地)
事業者の名称　：
代表者氏名　　：　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　窓口担当者名　：
　　　　　　　　　　電話番号：

ＦＡＸ番号：
eメールアドレス：
貴団体の認定を得て木材・木製品の合法性・持続可能性の証明を行いたいので、「合法性・持続可能性の証明に係る事業者認定規定」に従い、下記の通り関係書類を添えて申請します。

記

1. 取扱う木製品の主要品目（製材、合板、繊維板等）とその年間の全数量及びこのうち合法性が証明されたそれぞれの品目の年間の全数量
（注）取り扱う木製品の主要品目（製材、合板、繊維板等）、年間取扱量は、会社全体の取扱数量を貴社で作成して添付して下さい。

2. 事業所の敷地、建物及び施設（工場、倉庫等）の配置状況を記した図面（略図可）
＊合法木材（または証明材）とそれ以外の木材がある場合は、それぞれの保管場所を明記して下さい。

＊合法木材のみの場合は、「合法木材（または証明材）保管場所」と明記してください。
3. 木材等が保管してある施設・場所の外観と内部の写真

＊合法木材とそれ以外の木材がある場合は、それぞれが分別されていることがわかるように、「合法木材（または証明材）保管場所」および「合法木材（または証明材）以外の保管場所」と記した表示（張り紙で可。ただし壁、柱、棚等にしっかりと貼り付けて下さい）をして、その写真をお送りください。
＊保管してある木材がすべて合法木材の場合は、「合法木材（または証明材）保管場所」の表示をして下さい。

4. 分別管理及び書類管理の方針
5. 仕入先の「合法木材供給事業者」認定書の写し
＊パーティクルボードおよびMDFについては、メーカー名がわかるもの（納品書のコピー等）を添付
してください。
６．会員外については、会社概要を記したもの
以上